
v Í ˇ SMLOUVA ł ł r
O POSKYTOVANI SLUZEę V OBLAST! NAKLADANI S ODPADY

C. 1724/07/23

uzavřená dle Zák. č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Se sídlem: Manželů Curíeových 734, 674 01 Třebíč
Zastoupený: lng. Petra Hrbáčková
Osoby oprávněné jednat ve ˇ
Věcech technických:
ICQ: 66610702
DlC: çZ66610702
ęankovni spojení: CSOB, as., pobočka Třebíč
Cislo účtu: 24698495510300
e-mail: office@spst.cz
(dále jen Objednatel)
na straně jedné

a

Poskytovatel: ESKO-T s.r.o.
Se sídlem: Hrotovická 232, 674 01 Třebíč
Zastoupený: Pavlem Gregorem
Osoby oprávněné jednat ve ˇ
věcech technických:
lC:ˇ 25333411
DlC: §225333411
Ejankovni spojení: CSOB, as., pobočka Třebíč
CiSIO účtu: 111707623/0300
Zapsaný v obchodním rejstříku: 1.4.1997 u KS v Brně, oddíl C vložka 25989
(dále jen lPoskytovatel)

Uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se poskytovatel Zavazuje řád ně a včas provést službu
dle podmínek této smlouvy a jejich příloh a objednatel Se zavazuje Zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu Za
jeho provedeni.

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje Za podmínek, uvedených v této smlouvě, provést pro objednatele práce Spočívajíci
v komplexním celoročním poskytování sběru, svozul přepravy a likvidaci odpadu Z činností objednatele.

2. Podle předmětu podnikání Zapsaných v obchodním rejstříku je poskytovatel oprávněnou osobou kpodnikáni
v oblasti nakládání S odpady, kprovozování silniční motorové dopravy nákladní - vnitrostátní, jakož i
k provozování ostatnich služeb nutných k zajištění veškerých činností deflnovaných touto smlouvou.

3. Poskytovatel Se zavazuje objednateli Zajistit pro něj Služby (činnosti) voblasti nakládání S odpady, a to
v tomto rozsahu:

v Í ˇ SMLOUVA ł ł r
O POSKYTOVANI SLUZEę V OBLAST! NAKLADANI S ODPADY

C. 1724/07/23

uzavřená dle Zák. č.89/2012 Sb., Občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

Objednatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Se sídlem: Manželů Curíeových 734, 674 01 Třebíč
Zastoupený: lng. Petra Hrbáčková
Osoby oprávněné jednat ve ˇ
Věcech technických:
ICQ: 66610702
DlC: çZ66610702
ęankovni spojení: CSOB, as., pobočka Třebíč
Cislo účtu: 24698495510300
e-mail: office@spst.cz
(dále jen Objednatel)
na straně jedné

a

Poskytovatel: ESKO-T s.r.o.
Se sídlem: Hrotovická 232, 674 01 Třebíč
Zastoupený: Pavlem Gregorem
Osoby oprávněné jednat ve ˇ
věcech technických:
lC:ˇ 25333411
DlC: §225333411
Ejankovni spojení: CSOB, as., pobočka Třebíč
CiSIO účtu: 111707623/0300
Zapsaný v obchodním rejstříku: 1.4.1997 u KS v Brně, oddíl C vložka 25989
(dále jen lPoskytovatel)

Uzavírají tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), kterou se poskytovatel Zavazuje řád ně a včas provést službu
dle podmínek této smlouvy a jejich příloh a objednatel Se zavazuje Zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu Za
jeho provedeni.

Článek 1
Předmět smlouvy

1. Poskytovatel se zavazuje Za podmínek, uvedených v této smlouvě, provést pro objednatele práce Spočívajíci
v komplexním celoročním poskytování sběru, svozul přepravy a likvidaci odpadu Z činností objednatele.

2. Podle předmětu podnikání Zapsaných v obchodním rejstříku je poskytovatel oprávněnou osobou kpodnikáni
v oblasti nakládání S odpady, kprovozování silniční motorové dopravy nákladní - vnitrostátní, jakož i
k provozování ostatnich služeb nutných k zajištění veškerých činností deflnovaných touto smlouvou.

3. Poskytovatel Se zavazuje objednateli Zajistit pro něj Služby (činnosti) voblasti nakládání S odpady, a to
v tomto rozsahu:

_, ˇ sMLouvA I H
o PosKvTovANı SLuZEe v oBLASTı NAKLADANI s oDPADY

c4 1724/0712:
uzavřená dle Zák. č.89/2012 Sb., občanský ZákoníkI ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní Strany

Objednatel: Střední průmyslová škola Třebíč
Se sídlem: Manželú Curieovych 734, 674 01 Třebíč
Zastoupený: lng. Petra Hrbáčková
Osoby oprávně jednat ve ˇ
Vˇëcech technických:
ICQ: 66610702
DIC: §266610702
bankovní Spojení: CSOBI as, pobočka Třebíč
Císlo účtu: 248984955/0300
e-mail: office@spst.cz
(dale jen Objednatel)
na straně jedne

a

Poskytovatel: ESKO-T s.r.o.
Se sídlem: Hrotovická 232, 674 01 Třebíč
Zastoupený: Pavlem Gregorem
Osoby oprávněné jednat ve ˇ
věcech technických:
IC:ˇ 25333411
DIC: (2225333411
Bankovní Spojení: CSOB, a.s., pobočka Třebíč
Číslo účtu: 111707523/0300
Zapsaný v obchodním rejstříku: 14.1997 u KS v Brně, oddíl C vložka 25989
(dále jen I,Poskytovatelj

Uzavírají tuto smlouvu o dílo (dale jen „smlouva"), kterou se poskytovatel Zavazuje řádně a včas provést službu
dle podmínek této smlouvy ajejich příloh a objednatel Se Zavazuje Zaplatit poskytovateli dohodnutou cenu Za
jeho provedení.

čıánøk 1
Předmět Smlouvy

1. Poskytovatel se Zavazuje Za podmínek, uvedených v této Smlouvě, provést pro objednatele práce spočívající
v komplexním celoročním poskytování sběru, svozu, přepravy a likvidaci odpadu Z činnosti objednatele.

2. Podle předmětu podnikání Zapsaných v obchodním rejstříku je poskytovatel oprávněnou osobou kpodnikání
v oblasti nakládání s odpady, k provozování sil ' ní motorové dopravy nákladní - vnitrostátní, jakož i
k provozování ostatních služeb nutných kzajištění veškerých činností det'ınovanych touto smlouvou.

3. Poskytovatel se Zavazuje objednatelí Zajistit pro něj služby (činnosti) voblasti nakládání s odpady, a to
v tomto rozsahu:



._
ì.

a) Sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a likvidace netřidéného komunálního a Ostatniho odpadu ze
Sběrných nádob v rozsahu a podmínek dále v této Smlouvě sjednaných a specifikovaných.
Jedná Se o následující odpad:
20 03 01 Komunální odpad
15 01 01 Papírové a lepenkové Obaly
15 01 02 Plastové obaly
15 01 07 Skleněné obaly

b) Poskytovatel Se zavazuje provádět zejména tyto činnosti:
- v den svozu vyvézt odpad a vrátit odpadovou nádobu na místo přistavení
- v případě poruchy svozového vozidla zajistit náhradní vývoz nejpozději následující den
- zabezpečit dodávku i výměnu odpadových nádob v případě poškození, zničení pň manipulaci (Za

poškozený - Stejný typ)

4. Komplexním zajištěním služeb při nakládání S odpady se rozumí Zejména, nikoliv však výlučně:
a) Sběr, Svoz dle harmonogramu a odstranění Smésného komunálního odpadu dle Specifikace podle

přílohy č. 1.
b) Sběr a Svoz dle harmonogramu třiděného využitelného odpadu (dále jen TO) a jeho předání

k dalšímu využití dle specifikace podle přílohy č. 1.
c) Sběr a Svoz dle potřeby objednatele dalších druhů odpadů podle přílohy č.1
d) Rozmístění a údržba všech odpadových nádob a kontejnerů, které jsou ve vlastnictví poskytovatele
e) Vedení evidence odpadů, jejichž původcem je objednatel
f) Mimořádný Svoz na výzvu objednatele.

5. Objednatel Se zavazuje k součinnosti S poskytovatelem a platit Za provedené Služby Sjednanou cenu,
uvedenou v čl.2.

čıánek 2
Cena díla

. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu Za služby.
Objednatel Se zavazuje Za plnění poskytovaná poskytovatelem dle této Smlouvy Zaplatit poskytovateli
Sjednanou úplatu, která je dána jednotkovou cenou uvedenou vpříloze č. 1 této smlouvy a Skutečným
převzatým množstvím. K sjednané úplaté bude vždy pňpočítána DPH v Zákonné výši.
Uvedené jednotkové Smluvní ceny jsou cenami nejvýše připustnými a zahrnují veškeré nutné náklady k řádné
realizaci služeb, včetně všech nákladů Souvisejících (poplatky, manipulace, vedlejší náklady např. na dodávky
potřebných materiálů, PHM, mzdových nákladů, bezpečnostních Opatření, vedlejších nákladů Souvisejících
zejména Se zabezpečením provizomiho dopravního značení, manipulací S odpadem a jeho likvidaci, obecný
vývoj cen, Zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek, apod).
DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty platného a účinného kdatu
vystavení daňového dokladu/faktury.
Objednatel se zavazuje Zaplatit poskytovateli výše uvedenou smluvní cenu na Základě poskytovatelem
uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového dokladu/faktury, které budou mit
stanovené náležitostí podle této Smlouvy.
Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který je
Správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve Smyslu ustanovení
§ 98 Zákona č. 235/2004 Sb. o daní Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
DPH“)."
Pokud Se po dobu účinnosti této Smlouvy poskytovatel Stane nespolehlivým plátcem se smyslu ustanovení §
1068 Zákona o DPH, Smluvní strany Se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo
příslušnému Správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována Za uhrazení příslušné části
smluvní ceny rovnajíci se výše DPH fakturované poskytovatelem.
Smluvní strany Se dohodly, že v případě změny Zákonných Sazeb DPH uvedených vceně dila dle odst.1,
nebudou uzavírat písemný dodatek na Změnu ceny díla a DPH bude účtována podle předpisů platných
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

._
ì.

a) Sběr, svoz, přeprava, třídění, využívání a likvidace netřidéného komunálního a Ostatniho odpadu ze
Sběrných nádob v rozsahu a podmínek dále v této Smlouvě sjednaných a specifikovaných.
Jedná Se o následující odpad:
20 03 01 Komunální odpad
15 01 01 Papírové a lepenkové Obaly
15 01 02 Plastové obaly
15 01 07 Skleněné obaly

b) Poskytovatel Se zavazuje provádět zejména tyto činnosti:
- v den svozu vyvézt odpad a vrátit odpadovou nádobu na místo přistavení
- v případě poruchy svozového vozidla zajistit náhradní vývoz nejpozději následující den
- zabezpečit dodávku i výměnu odpadových nádob v případě poškození, zničení pň manipulaci (Za

poškozený - Stejný typ)

4. Komplexním zajištěním služeb při nakládání S odpady se rozumí Zejména, nikoliv však výlučně:
a) Sběr, Svoz dle harmonogramu a odstranění Smésného komunálního odpadu dle Specifikace podle

přílohy č. 1.
b) Sběr a Svoz dle harmonogramu třiděného využitelného odpadu (dále jen TO) a jeho předání

k dalšímu využití dle specifikace podle přílohy č. 1.
c) Sběr a Svoz dle potřeby objednatele dalších druhů odpadů podle přílohy č.1
d) Rozmístění a údržba všech odpadových nádob a kontejnerů, které jsou ve vlastnictví poskytovatele
e) Vedení evidence odpadů, jejichž původcem je objednatel
f) Mimořádný Svoz na výzvu objednatele.

5. Objednatel Se zavazuje k součinnosti S poskytovatelem a platit Za provedené Služby Sjednanou cenu,
uvedenou v čl.2.

čıánek 2
Cena díla

. Objednatel neposkytuje zálohy na cenu Za služby.
Objednatel Se zavazuje Za plnění poskytovaná poskytovatelem dle této Smlouvy Zaplatit poskytovateli
Sjednanou úplatu, která je dána jednotkovou cenou uvedenou vpříloze č. 1 této smlouvy a Skutečným
převzatým množstvím. K sjednané úplaté bude vždy pňpočítána DPH v Zákonné výši.
Uvedené jednotkové Smluvní ceny jsou cenami nejvýše připustnými a zahrnují veškeré nutné náklady k řádné
realizaci služeb, včetně všech nákladů Souvisejících (poplatky, manipulace, vedlejší náklady např. na dodávky
potřebných materiálů, PHM, mzdových nákladů, bezpečnostních Opatření, vedlejších nákladů Souvisejících
zejména Se zabezpečením provizomiho dopravního značení, manipulací S odpadem a jeho likvidaci, obecný
vývoj cen, Zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek, apod).
DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty platného a účinného kdatu
vystavení daňového dokladu/faktury.
Objednatel se zavazuje Zaplatit poskytovateli výše uvedenou smluvní cenu na Základě poskytovatelem
uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového dokladu/faktury, které budou mit
stanovené náležitostí podle této Smlouvy.
Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet poskytovatele, který je
Správcem daně (finančním úřadem) Zveřejněn Způsobem umožňujícím dálkový přístup ve Smyslu ustanovení
§ 98 Zákona č. 235/2004 Sb. o daní Z přidané hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
DPH“)."
Pokud Se po dobu účinnosti této Smlouvy poskytovatel Stane nespolehlivým plátcem se smyslu ustanovení §
1068 Zákona o DPH, Smluvní strany Se dohodly, že objednatel uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo
příslušnému Správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována Za uhrazení příslušné části
smluvní ceny rovnajíci se výše DPH fakturované poskytovatelem.
Smluvní strany Se dohodly, že v případě změny Zákonných Sazeb DPH uvedených vceně dila dle odst.1,
nebudou uzavírat písemný dodatek na Změnu ceny díla a DPH bude účtována podle předpisů platných
v době uskutečnění zdanitelného plnění.

a) Sběr. Svoz, přeprava, třídění, využívání a likvidace netřiděného komunálního a ostatního odpadu Ze
sběrných nádob v rozsahu a podmínek dále v této Smlouvě sjednaných a specifikovaných.
Jedná se o následující odpad:
20 03 01 Komunální odpad
15 01 01 Papírové a lepenkové obaly
15 01 02 Plastové obaly
15 01 07 Skleněné obaly

b) Poskytovatel se Zavazuje provádět Zejména tyto činnosti:
- v den svozu vyvézt odpad a vrátít Odpadovou nádobu na místo přistavení
- v případě poruchy svozového vozidla zajistit náhradní vývoz nejpozději následující den
- Zabezpečit dodávku i výměnu odpadových nádob v případě poškoZeni, Zničeni pñ manipulaci (Za

poškozený- stejný typ)

4. Komplexním Zajíštěním služeb při nakládání s Odpady se rozumí Zejména, nikoliv však výlučně:
a) Sběr, SvoZ dle hannonogramu a odstranění smésného komunálního odpadu dle specifikace podle

přílohy č. 1.
b) Sběr a svoz dle harmonogramu tříděného využitelného odpadu (dále jen TO) a jeho předání

k dalšímu využití dle specifikace podle přílohy č. 1V
c) Sběr a svoz dle potřeby objednatele dalších druhů odpadů podle přilohy č.1
d) Rozmístění a údržba všech odpádových nádob a kontejnerů, které jsou ve vlastnictví poskytovatele
e) Vedení evidence odpadů, jejichž původcem je objednatel
t) Mimořádný svoZ na výZvu DbjednateleA

5. Objednatel se Zavazuje k součinnosti s poskytovatelem a platit Za provedené služby sjednanou cenu,
uvedenou v č|.2.

článek 2
Cena díla

. Objednatel neposkytuje Zálohy na cenu Za služby.
, Objednalel se Zavazuje za plnění poskytovaná poskytovatelem dle této Smlouvy Zaplatit poskytovateli

sjednanou úplatu, která je dána jednotkovou cenou uvedenou vpříloZe č. 1 této smlouvy a skutečným
převzatým množstvím. K sjednané úplatě bude vždy připočítána DPH v Zákonné výší.

. Uvedené jednotkově smluvní ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a Zahrnují veškeré nutné náklady k řádně
realizaci Služeb, včetně všech nákladů souvisejících (poplatky, manipulace. vedlejší náklady např. na dodávky
potřebných materiálů, PHM, mzdových nákladů, bezpečnostních opatření, vedlejších nákladů souvisejících
Zejména Se Zabezpečenim provizomího dopravního Značení. manipulaci s odpadem a jeho likvidací, obecný
vývoj cen, Zvýšené náklady vyplývající Z obchodních podmínek, apod).
DPH bude takturována podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z pñdané hodnoty platného a účinného kdatu
vystavení daňového dokladu/faktury.

. Objednatel se Zavazuje Zaplatit poskytovateli výše uvedenou smluvní cenu na základě poskytovatelem
uplatněných dílčích daňových dokladů/faktur a konečného daňového dokladu/faktury, které budou mit
stanovené náležitosti podle te'to smlouvy.

. Úhrada Za plnění Z této smlouvy bude realizována bezhotovostnim převodem na účet poskytovatele, který je
správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn Zpúsobem umožňujícím dálkový přístup ve Smyslu ustanovení
§ 98 Zákona č. 235/2004 SbV o dani Z přidané hodnoty. ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
DPH")."

. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem se smyslu ustanovení §
106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel uhradí DPH Za Zdanitelné plnění přímo
příslušnému správci daně. Objednatelem takto provedená úhrada je považována Za uhrazení příslušné části
smluvní ceny rovnající se výše DPH takturované poskytovatelem.

. Smluvní strany se dohodly, že v případě Změny Zákonných sazeb DPH uvedených vceně díla dle odst.1,
nebudou uzavírat písemný dodatek na Změnu ceny díla a DPH bude účtována podle předpisů platných
v době uskutečnění Zdanitelného plnění4



Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran v oblasti nakládání s odpadem

1. Poskytovatel je povinen provádět sběr, přepravu a nakládání s odpady v souladu se zákony o odpadovém
hospodářství a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Poskytovatel je povinen provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající
dohodnuté kvalitě. Harmonogram svozu je přílohou č.1 této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen v případě neprovedeni jednotlivých činností v dohodnutém terminu nebo dohodnuté
kvalitě, informovat objednatele o této skutečnostil dohodnout s nim nápravu nebo náhradní termin provedeni
sjednané činnosti.

4. Poskytovatel se Zavazuje používat ke Svozu a přepravě odpadů jen techniky způsobilé ktéto činnosti a
technickými schopnostmi vyvážet stávající nádoby na odpad v souladu s požadavky kladenými na ochranu
životního prostředí.
Poskytovatel je oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.
V případě poškození nádoby při manipulaci poskytovatelem, poskytovatel na své náklady provede opravu.

7. Poskytovatel se zavazuje na svoje náklady odstranit případná znečištění komunikace, kněmuž došlo pň
vyprazdňování nádob bezprostředně po provedeni přepravy a Zajistit po provedeni vyprázdněni nádoby jeji
opětovné přistavení na jeji původní místo.

8. Poskytovatel se zavazujel že bude v případě pravidelného přeplňování odpadových nádob, iniciovat navýšení
objemu odpadových nádob na stanovišti nebo zvýšení četnosti jejich vyprazdňování.

9. Poskytovatel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně vyprázdnit
některou Z nádob, provede její vyprázdněni nejpozději do 48 hodin. O této skutečnosti objednatele
bezprostředně informuje. V případě, že nevyprázdnění nádoby nebude prokazatelně Zapříčiněno
objednatelem, dohodne poskytovatel S objednatelem náhradní termín jejího vyprázdněni.

10. Poskytovatel se zavazuje neprovádět výsyp nádob a přepravu odpadu u odpadových nádob neoznačených
platným označením, pokud takovéto označení objednatel bude používat.

11. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě
jeho nevhodnosti dodaný odpad je oprávněn od objednatele nepřevzit.

12. V důsledku nepřevzeti nevhodného odpadu od objednatele není poskytovatel s poskytováním služeb dle této
smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpadI který neodpovídá
zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů.

13.0bjednatel se zavazuje vytvářet poskytovateli předpoklady kvolnému přístupu do míst, kde jsou umístěny
odpadové nádoby, pro jejich vyprázdněni, popř. jejich přepravu a přepravu odpadů v souladu s dohodnutým
harmonogramem.

14. Objednatel se zavazuje, že bude v případě narušení dohodnutého harmonogramu výsypů nádob a přepravy
odpadů (uzavírka komunikace, stavební činnost apod.)l informovat poskytovatele nejméně jeden týden před
jejich uskutečněním a dohodnout náhradní řešení výsypů nádob a přepravy odpadů v daném místě.

15. Objednatel se zavazuje, že bude v případě narušení harmonogramu výsypů nádob a přepravy odpadů havárií
informovat poskytovatele bez zbytečného odkladu a dohodnout náhradní řešení výsypů nádob a přepravy
odpadů v daném místě.

16.0bjednatel se zavazuje provádět pravidelné kontroly původoů odpadů z hlediska způsobu nakládání sjimi
vyprodukovaným odpadem, a to v souladu s §16, odst.4, zákona č.185/2001 Sb.

17. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli bezodkladně všechny poskytovatelem vyžádané informace
potřebné k jeho činnosti.

18. Objednatel se zavazuje vytvářet poskytovateli podminky pro plnění předmětu této smlouvy v rozsahu
dohodnutém v této Smlouvě.

19. Objednatel se zavazuje platit cenu za poskytované činnosti v souladu s ustanoveními této smlouvy.
20.0bjednatel se Zavazuje předávat poskytovateli podněty a připomínky kvykonávaným činnostem tak, aby

veškeré činnosti mohly být poskytovatelem vykonávány dle potřeb objednatele.
21.0bjednatel se Zavazuje využívat po dobu účinnosti této smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb

poskytovatele a nesjednat na tyto činnosti smlouvu s jiným podnikatelským subjektem, pokud se na tom obě
strany nedohodnou předem jinak.

93
.01

Článek 3
Práva a povinnosti smluvních stran v oblasti nakládání s odpadem

1. Poskytovatel je povinen provádět sběr, přepravu a nakládání s odpady v souladu se zákony o odpadovém
hospodářství a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Poskytovatel je povinen provádět uvedené služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající
dohodnuté kvalitě. Harmonogram svozu je přílohou č.1 této smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen v případě neprovedeni jednotlivých činností v dohodnutém terminu nebo dohodnuté
kvalitě, informovat objednatele o této skutečnostil dohodnout s nim nápravu nebo náhradní termin provedeni
sjednané činnosti.

4. Poskytovatel se Zavazuje používat ke Svozu a přepravě odpadů jen techniky způsobilé ktéto činnosti a
technickými schopnostmi vyvážet stávající nádoby na odpad v souladu s požadavky kladenými na ochranu
životního prostředí.
Poskytovatel je oprávněn pověřit poskytnutím služby i třetí osobu, a to bez souhlasu objednatele.
V případě poškození nádoby při manipulaci poskytovatelem, poskytovatel na své náklady provede opravu.

7. Poskytovatel se zavazuje na svoje náklady odstranit případná znečištění komunikace, kněmuž došlo pň
vyprazdňování nádob bezprostředně po provedeni přepravy a Zajistit po provedeni vyprázdněni nádoby jeji
opětovné přistavení na jeji původní místo.

8. Poskytovatel se zavazujel že bude v případě pravidelného přeplňování odpadových nádob, iniciovat navýšení
objemu odpadových nádob na stanovišti nebo zvýšení četnosti jejich vyprazdňování.

9. Poskytovatel se zavazuje, že v případě, kdy nebude moci z prokazatelných důvodů na své straně vyprázdnit
některou Z nádob, provede její vyprázdněni nejpozději do 48 hodin. O této skutečnosti objednatele
bezprostředně informuje. V případě, že nevyprázdnění nádoby nebude prokazatelně Zapříčiněno
objednatelem, dohodne poskytovatel S objednatelem náhradní termín jejího vyprázdněni.

10. Poskytovatel se zavazuje neprovádět výsyp nádob a přepravu odpadu u odpadových nádob neoznačených
platným označením, pokud takovéto označení objednatel bude používat.

11. Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě
jeho nevhodnosti dodaný odpad je oprávněn od objednatele nepřevzit.

12. V důsledku nepřevzeti nevhodného odpadu od objednatele není poskytovatel s poskytováním služeb dle této
smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpadI který neodpovídá
zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů.

13.0bjednatel se zavazuje vytvářet poskytovateli předpoklady kvolnému přístupu do míst, kde jsou umístěny
odpadové nádoby, pro jejich vyprázdněni, popř. jejich přepravu a přepravu odpadů v souladu s dohodnutým
harmonogramem.

14. Objednatel se zavazuje, že bude v případě narušení dohodnutého harmonogramu výsypů nádob a přepravy
odpadů (uzavírka komunikace, stavební činnost apod.)l informovat poskytovatele nejméně jeden týden před
jejich uskutečněním a dohodnout náhradní řešení výsypů nádob a přepravy odpadů v daném místě.

15. Objednatel se zavazuje, že bude v případě narušení harmonogramu výsypů nádob a přepravy odpadů havárií
informovat poskytovatele bez zbytečného odkladu a dohodnout náhradní řešení výsypů nádob a přepravy
odpadů v daném místě.

16.0bjednatel se zavazuje provádět pravidelné kontroly původoů odpadů z hlediska způsobu nakládání sjimi
vyprodukovaným odpadem, a to v souladu s §16, odst.4, zákona č.185/2001 Sb.

17. Objednatel se zavazuje poskytovat poskytovateli bezodkladně všechny poskytovatelem vyžádané informace
potřebné k jeho činnosti.

18. Objednatel se zavazuje vytvářet poskytovateli podminky pro plnění předmětu této smlouvy v rozsahu
dohodnutém v této Smlouvě.

19. Objednatel se zavazuje platit cenu za poskytované činnosti v souladu s ustanoveními této smlouvy.
20.0bjednatel se Zavazuje předávat poskytovateli podněty a připomínky kvykonávaným činnostem tak, aby

veškeré činnosti mohly být poskytovatelem vykonávány dle potřeb objednatele.
21.0bjednatel se Zavazuje využívat po dobu účinnosti této smlouvy pro uvedené činnosti výhradně služeb

poskytovatele a nesjednat na tyto činnosti smlouvu s jiným podnikatelským subjektem, pokud se na tom obě
strany nedohodnou předem jinak.

93
.01

Článek 3
Práva a povinností smluvních stran v oblasti nakládání s odpadem

1. Poskytovatel je povinen provádět Sběr, přepravu a nakládání s odpady v souladu se Zákony o odpadověm
hospodářství a ostatními obecně Závaznými právními předpisy,

2. Poskytovatel je povinen provádět uvedené Služby dle dohodnutého harmonogramu a v odpovídající
dohodnuté kvalitě. Harmonogram svozu je přílohou č.1 těto smlouvy.

3. Poskytovatel je povinen v případě neprovedení jednotlivých činnosti v dohodnutém termínu nebo dohodnuté
kvalitě, Ínfonnovat objednatele o této skutečnosti, dohodnout s ním nápravu nebo náhradní termín provedeni
sjednané činnosti,

4. Poskytovatel se Zavazuje používat ke svozu a přepravě odpadů jen techniky Způsobilě ktéto činnosti a
technickými schopnostmi vyvážet stávající nádoby na odpad v souladu s požadavky kladenými na ochranu
životního prostředí.

5. Poskytovatel je oprávněn pověřít poskymutim služby i třetí osobu, a to bez Souhlasu objednatele.
6. \/ případě poškození nádoby přı manipulaci poskytovatelem, poskytovatel na svě náklady provede opravu.
7. Poskytovatel se Zavazuje na svoje náklady odstranit případná Znečištění komunikace, kněmuž došlo pñ

vyprazdňování nádob bezprostředně po provedeni přepravy a Zajistit po provedeni vyprázdnění nádoby její
opětovně přistavení najejl původní místo.

8. Poskytovatel se Zavazuje, že bude v případě pravidelného přeplňování odpadových nádob, iniciovat navýšení
objemu odpadových nádob na stanovišti nebo Zvýšení četnosti jejich vyprazdňování.

9. Poskytovatel Se zavazuje. že v případě, kdy nebude moci Z prokazatelných důvodů na své straně vyprázdnit
některou Z nádobI provede jeji vyprázdnění nejpozději do 48 hodin. O této skutečnosti objednatele
bezprostředně informuje. V případě, že nevyprázdnění nádoby nebude prokazatelně Zapříčíněno
objednatelem, dohodne poskytovatel s objednatelem náhradní termín jejího vyprázdnění.

10. Poskytovatel se Zavazuje neprovádět výsyp nádob a přepravu odpadu u odpadových nádob neoznačených
platným označením, pokud takovéto označení objednatel bude používat.

í1.Poskytovatel je oprávněn provádět kontrolu vhodnosti odpadu během jeho převzetí od objednatele. V případě
jeho nevhodnosti dodaný odpad je oprávněn od objednatele nepřevzít,

12. V důsledku nepřevzetí nevhodného odpadu od objednatele není poskytovatel s poskytováním služeb dle těto
smlouvy v prodlení. Za nevhodný odpad se pro účely této smlouvy považuje takový odpad, který neodpovídá
Zařazení odpadů podle příslušného katalogového čísla a kategorie Katalogu odpadů.

13. Objednatel se Zavazuje vytvářet poskytovateli předpoklady k volnému přístupu do míst, kde jsou umístěny
odpadové nádoby, pro jejich vyprázdnění, popř. jejich přepravu a přepravu odpadů v souladu s dohodnutým
harmonogramem.

14.0bjednatel se Zavazujeı že bude v případě narušení dohodnutěho harmonogramu výsypü nádob a přepravy
odpadu (uzavírka komunikace, stavební činnost apod), informovat poskytovatele nejméně jeden týden před
jejich uskutečněním a dohodnout náhradní řešení výsypü nádob a přepravy odpadů v daném místě.

15. Objednatel Se Zavazuje, že bude v případě narušení harmonogramu výsypü nádob a přepravy odpadů havárií
informovat poskytovatele bez Zbytečného odkladu a dohodnout náhradní řešení výsypü nádob a přepravy
odpadů v daném místě.

16,0bjednatel se Zavazuje provádět pravidelné kontroly púvodcü odpadů Z hlediska Zpüsobu nakládání sjími
vyprodukovaným odpadem, a to v souladu s §16, odstA, Zákona č.185/2001 Sb.

17. Objednatel Se zavazuje poskytovat poskytovateli bezodkladně všechny poskytovatelem vyžádané informace
potřebné kjeho činnosti.

18.0bjednatel se Zavazuje vytvářet poskytovateli podmínky pro plnění předmětu této smlouvy v rozsahu
dohodnutěm v této Smlouvě.

19. Objednatel se Zavazuje platit cenu Za poskytované Činnosti v souladu S ustanoveními této smlouvy,
20,0bjednatel Se Zavazuje předávat poskytovateli podněty a pñpomínky kvykonávaným činnostem tak, aby

veškeré činností mohly být poskytovatelem vykonávány dle potřeb objednatele.
21 .Objednatel se Zavazuje využívat po dobu účinnosti této smlouvy pro uvedené činností výhradně Služeb

poskytovatele a nesjednat na tyto činnosti smlouvu sjiným podnikatelským subjektem, pokud se na tom obě
strany nedohodnou předem jinak.



22. Objednatel si vyhrazuje právo po dobu účinnosti této smlouvy s ohledem na Své aktuální potřeby Zvýšit či
snížit počet sběrných nádob, jejichž Soupis tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

Článek 4
Platební podmínky

1. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že poskytovatel bude objednateli jedenkrát měsíčně fakturovat cenu Za
provedené činnosti. Objednatel nebude poskytovateli poskytovat Zálohy.

2. Strany se dohodly na Splatnosti faktur 14 dnů ode dne doručení a objednatel se zavazuje zaplatit jednotlivé
faktury poskytovateli ve lhůtě dohodnuté splatnosti Stím, že faktury se doručuji elektronicky na email:

3. Vpřipadě prodlení objednatel S placením ceny dle č. 2.1 této smlouvy se objednatel zavazuje Zaplatit
poskytovateli smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % zfakturované částky, a to Za každý den prodlenl
zdlužné částky až do úplného Zaplaceni. Smluvní úrok Zprodleni se nezapočitává na náhradu škody
poskytovatele, která vznikla Z prodlení objednatele.

Článek 5
Místo a doba plnění

1. Misto plnění: Manž. Curieových 734, Třebíč
Žďárské-ho 183, Třebíč

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to pro období od 1.9.2023 do 31.8.2024.
3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinnosti, a to doručením výpovědi objednateli

Z těchto d úvodů:
Porušil-li objednatel povinnost dle č. 4.2 této smlouvy a opakované nesplní svou smluvní povinnosti přes
písemnou upomínku poskytovatel ani v dodatečné lhůtě 15 dnů,
Porušil-li objednatel povinnost dle čl. 3.21 této smlouvy a Závadný Stav na písemnou výzvu poskytovatele
neodstraní do 1 měsíce od doručení výzvy poskytovatele,
Dojde-li po uzavření této smlouvy ktakové změn právních předpisů, která zakazuje nebo podstatně
omezuje jednáníl kněmuž se poskytovatel touto smlouvou zavázal, anebo která vyžaduje další úřední
povolení, o jehož vydání poskytovatel neúspěšně usiloval nebo která vede ktakové změně podmínek
skládkování, jež Ztěžuji plnéni závazku poskytovatele dle této Smlouvy nebo tento Závazek umožňují plnit
jen při nepřiměřené zvýšeném úsilí nebo nepřiměřené zvýšených nákladech, se kterými se vdobě
uzavírání této Smlouvy nepočítalo.

Článek 6
Součinnost poskytovatele a objednatele

1. Ke vznášeni připomínek v otázkách plnění předmětu Smlouvy a k vydávání organizačních pokynů se za obě
strany Zmocňují tyto osoby:

Za objednatele: ˇ
Jméno:

Za poskytovatele:
Jméno:

Článek 7
Závěrečná ujednání

1. Objednatel si vyhrazuje právo Zveřejnit obsah uzavřené smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

22. Objednatel si vyhrazuje právo po dobu účinnosti této smlouvy s ohledem na Své aktuální potřeby Zvýšit či
snížit počet sběrných nádob, jejichž Soupis tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy.

Článek 4
Platební podmínky

1. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že poskytovatel bude objednateli jedenkrát měsíčně fakturovat cenu Za
provedené činnosti. Objednatel nebude poskytovateli poskytovat Zálohy.

2. Strany se dohodly na Splatnosti faktur 14 dnů ode dne doručení a objednatel se zavazuje zaplatit jednotlivé
faktury poskytovateli ve lhůtě dohodnuté splatnosti Stím, že faktury se doručuji elektronicky na email:

3. Vpřipadě prodlení objednatel S placením ceny dle č. 2.1 této smlouvy se objednatel zavazuje Zaplatit
poskytovateli smluvní úrok Z prodlení ve výši 0,05 % zfakturované částky, a to Za každý den prodlenl
zdlužné částky až do úplného Zaplaceni. Smluvní úrok Zprodleni se nezapočitává na náhradu škody
poskytovatele, která vznikla Z prodlení objednatele.

Článek 5
Místo a doba plnění

1. Misto plnění: Manž. Curieových 734, Třebíč
Žďárské-ho 183, Třebíč

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to pro období od 1.9.2023 do 31.8.2024.
3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinnosti, a to doručením výpovědi objednateli

Z těchto d úvodů:
Porušil-li objednatel povinnost dle č. 4.2 této smlouvy a opakované nesplní svou smluvní povinnosti přes
písemnou upomínku poskytovatel ani v dodatečné lhůtě 15 dnů,
Porušil-li objednatel povinnost dle čl. 3.21 této smlouvy a Závadný Stav na písemnou výzvu poskytovatele
neodstraní do 1 měsíce od doručení výzvy poskytovatele,
Dojde-li po uzavření této smlouvy ktakové změn právních předpisů, která zakazuje nebo podstatně
omezuje jednáníl kněmuž se poskytovatel touto smlouvou zavázal, anebo která vyžaduje další úřední
povolení, o jehož vydání poskytovatel neúspěšně usiloval nebo která vede ktakové změně podmínek
skládkování, jež Ztěžuji plnéni závazku poskytovatele dle této Smlouvy nebo tento Závazek umožňují plnit
jen při nepřiměřené zvýšeném úsilí nebo nepřiměřené zvýšených nákladech, se kterými se vdobě
uzavírání této Smlouvy nepočítalo.

Článek 6
Součinnost poskytovatele a objednatele

1. Ke vznášeni připomínek v otázkách plnění předmětu Smlouvy a k vydávání organizačních pokynů se za obě
strany Zmocňují tyto osoby:

Za objednatele: ˇ
Jméno:

Za poskytovatele:
Jméno:

Článek 7
Závěrečná ujednání

1. Objednatel si vyhrazuje právo Zveřejnit obsah uzavřené smlouvy.
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou Stran.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

22. Objednatel si vyhrazuje právo po dobu účinností teto smlouvy sohledem na sve aktuální potřeby Zvýšit či
snížit počet Sběrných nádob, jejichž soupis tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

článek 4
Platební podmínky

1. Smluvní suany se dohodly na tom. Že poskytovatel bude objednateli jedenkrát měsíčně fakturovat cenu za
provedené činnosti. Objednatel nebude poskytovateli poskytovat Zálohy.

24 Strany se dohodly na splatnosti Éktur 14 dnů ode dne doručení a objednatel se Zavazuje Zaplatit jednotlive
faktury poskytovateli ve Ihütë dohodnuté splatností stím, že faktury se doručují elektronicky na email:

3. Vpřípadě prodlení objednatel splácením ceny dle č. 2.1 této Smlouvy se objednatel Zavazuje Zaplatit
poskytovateli smluvní úrok zprodlení ve výši 0,05 '*/n Zfakturovane částky, a to Za každý den prodlení
zdlužne částky až do úplného Zaplacení. Smluvní úrok Zprodlení se nezapočltává na náhradu škody
poskytovatele, která vznikla Z prodlení objednatelev

Článek 5
Místo a doba plnění

14 Místo plnění: llˇ/lanžV Curíeových 734, Třebíč
Zd'árskèho 183, Třebíč

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to pro období od 1.9.2023 do 31.8.2024.
3. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy s okamžitou účinnostíI a to doručenim výpovědi objednatelí

Z těchto dùvodù:
a) Porušil-Ii objednatel povinnost dle č. 4.2 této smlouvy a opakovaně nesplní Svou smluvní povinnost í přes

písemnou upomínku poskytovatel aní v dodatečné lhütě 15 dnů,
b) PorušiI-Ií objednatel povinnost dle či. 3.21 této smlouvy a Závadný stav na písemnou výzvu poskytovatele

neodstraní do 1 měsíce od domčení výzvy poskytovatele,
c) Dojde-li po uzavření této smlouvy ktakové Zmën právních předpisů, která Zakazuje nebo podstatně

omezuje jednání, kněmuž se poskytovatel touto smlouvou zavázal, anebo která vyžaduje další úřední
povolení, o jehož vydání poskytovatel neúspěšně usiloval nebo která vede ktakove Zmënë podmínek
skládkováni, jež Ztëžují plnění Závazku poskytovatele dle této smlouvy nebo tento závazek umožňují plnit
jen při nepñmëřenë Zvýšenérn úsilí nebo nepñmëřeně zvýšených nákladech, se kterými se vdobě
uzavírání teto smlouvy nepočítalo.

Článek 6
Součínnost poskytovatele a objednatele

1. Ke vznášení připomínek v otázkách plnění předmětu smlouvy a k vydávání organizačních pokynü se Za obě
strany Zmocňují tyto osoby:

Za objednatele: ˇ
Jméno:

Za poskytovatele:
Jméno:

Článek 7
Závěrečná ujednání

. Objednatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah uzavřené smlouvy.
2 Tuto smlouvu lze mënít pouze pisemnýmí dodatky, podepsanými oprávněnými Zástupci obou stran
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení`



4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Zveřejnění
v informačním Systému veřejně správy - Registru smluv.

5. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů vinformačním
systému veřejné správy - Registru Smluv. Smluvní strany se dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2
Zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží poskytovateli. Současně berou obě
Smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od jejího
podpisu bez dalšího Zrušena od samého počátku.

6. Smlouvu lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědi objednatelem, a to i bez
udání důvodů. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7. Poskytovatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se Zadávacím řízením sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravüm nebo by
Zákon obcházelo, Zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejicim se na Zadání veřejné Zakázky, na
kterou s ním Zadavatel uzavřel Smlouvu, a že se Zejména ve vztahu kostatním uchazečům nedopustil
žádného jednání narušujiciho hospodářskou soutěž.

8. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním ůčelu této smlouvy dojde
ke Spácháni trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo
písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

9. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku v platném
Znění

10.Veškeré' spory vzniklé Ztéto smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem obecnými
soudy.

11.Smluvni strany stvrzuji, že Si smlouvu přečetly, její obsah a obsah případných příloh podrobně Znají a
souhlasí S ni. Smluvní strany prohlašují, že se Smlouvou citi být vázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná
a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na Základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli Za
nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojuji níže Své podpisy.

12. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, účinnost
nebo vynutitelnost ostatnich ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové ujednání okamžitě
nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

13.Jakěkoliv Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně čislovaných dodatků,
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

14. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 Harmonogram svozu a cena Za odvedenou službu.

V Třebíči dne:

Za objednatele:

V Třebíči dne:

Za poskytovatele:

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti dnem Zveřejnění
v informačním Systému veřejně správy - Registru smluv.

5. Poskytovatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů vinformačním
systému veřejné správy - Registru Smluv. Smluvní strany se dohodly, že Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2
Zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží poskytovateli. Současně berou obě
Smluvní strany na vědomí, že v případě nesplnění Zákonné povinnosti je smlouva do tři měsíců od jejího
podpisu bez dalšího Zrušena od samého počátku.

6. Smlouvu lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědi objednatelem, a to i bez
udání důvodů. Výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

7. Poskytovatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se Zadávacím řízením sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravüm nebo by
Zákon obcházelo, Zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejicim se na Zadání veřejné Zakázky, na
kterou s ním Zadavatel uzavřel Smlouvu, a že se Zejména ve vztahu kostatním uchazečům nedopustil
žádného jednání narušujiciho hospodářskou soutěž.

8. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním ůčelu této smlouvy dojde
ke Spácháni trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo
písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavateli.

9. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku v platném
Znění

10.Veškeré' spory vzniklé Ztéto smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem obecnými
soudy.

11.Smluvni strany stvrzuji, že Si smlouvu přečetly, její obsah a obsah případných příloh podrobně Znají a
souhlasí S ni. Smluvní strany prohlašují, že se Smlouvou citi být vázány, že ustanovení smlouvy jim jsou jasná
a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na Základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli Za
nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz čehož připojuji níže Své podpisy.

12. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, účinnost
nebo vynutitelnost ostatnich ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takové ujednání okamžitě
nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

13.Jakěkoliv Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně čislovaných dodatků,
odsouhlasených a podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

14. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 Harmonogram svozu a cena Za odvedenou službu.

V Třebíči dne:

Za objednatele:

V Třebíči dne:

Za poskytovatele:

4. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v informačním Systému veřejné správy - Registru Smluv.

5. Poskytovatel výslovně souhlasí se Zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů vintormačním
Systému veřejné Správy - Registru Smluv. Smluvní strany se dohodly, že Zakonnou povinnost dle § 5 odsl. 2
Zákona o registru smluv splní objednatel a Splnění této povinnosti doloží poskytovateli. Současně berou obě
smluvní Strany na vědomí, že vpñpadé nesplnění zákonné povinnosti |e smlouva do tři měsíců od jejího
podpisu bez dalšího Zrušena od samého počátku

6. Smlouvu lze kdykoli ukončit písemnou dohodou smluvních stran nebo výpovědí objednatelem, a to i bez
udání dúvodü. Výpovědni doba činí 3 měsíce a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé Smluvní Straně.

7. Poskytovatel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se Zadávacim řízením sám
nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo Zákonu nebo dobrým mravüm nebo by
zakon obcházelo, Zejména že nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na Zadání veřejné Zakázky, na
kterou snim Zadavatel uzavřel smlouvu, a že se Zejména ve vztahu kostatnim uchazečům nedopustil
žádného jednání narušujicího hospodářskou Soutěžv

8. Objednatel má právo vypovédét tuto Smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této smlouvy dojde
ke spáchání trestného činu. Výpovědni doba činí 3 dny a Začíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo
písemné vyhotovení výpovědi doručeno dodavat '

94 Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního Zákoníku v platném
Zflefll.

10. Veškeré spory vZníkle Zteto smlouvy budou rozhodovány ve shodě Sčeským právním řádem obecnými
soudy.

11 .Smluvní strany steujl. že sí smlouvu přečetly, její obsah a obsah případných příloh podrobně Znaji a
Souhlasi S nl. Smluvní strany prohlašuji, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanovení smlouvyjim jsou jasná
a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumilelně, na Základé jejich pravé a svobodné vùle, nikoli Za
nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na dúkaz čehož pfipojují níže Své podpisy.

12. Neplatnost, neúčínnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá vliv na platnost, účinnost
nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany mají povinnost takove ujednání okamžitě
nahradit smluvním ujednáním bezvadným.

13.Jakékolív Změny této smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatkú,
odsouhlasenych a podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.

14. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č.1 Harmonogram svozu a cena Za odvedenou službu.

V Třebíči dne:

Za objednatele:

V Třebíči dne:

Za poskytovatele:





.__.mmn
mnm

...nømmoflm
vfiw

u

2.65
_

...U-.m
-dům

._É.
_

m _ co:
.š__..:=o__,

PSE:
„2.

_..m~. ._...řövtau
235.2

..._Š..
2.2.02“.

.532
3

Dn..u_0_
-51m

.dęm
.dn

_
.n

_ Do:
...F

riš
i

Pam.:
x-

m2
D._„.š..:..._.~

..._ŠO
u:fl.._n._,_.v.

2:02
mfl

2.a
_.

...NS
-..m3

...Ž
_

..._8:
...__...šöx

...G
_zâš.:

._
§25:

. ..._...ĚŠ
...En

...5.2.3
35....

nn

9:52:53
9_„._._...._._„....H._M_.._.N

MM.. .HHHMH
...ným

_..
zna.:

._âøn
...Š

.n
__.. _ 8:

...__...sâx
...nn

...5....3
n...

9.32.2
až...

32.2..
.882

2

Nmämw
mm

...4. _ ...mm
.__nflmm

zn.:
v.

._ı
_ co:

5:74:53
xmm

.Esa-.3
_.mfl

._uřöflzëu
2

2
:3

4
3.50

...1.32.5
NQGÉ

nn

mm.mm~
m

.__Gmę
umemn.

-.__.w
_

._
_ oc:

:E
F

-:Í
nwm

2:3.?
mv:

cĚ
xflflbN

33...
.„.>Q_=2_..._

n
...Ě

Ě
F

-
55.2

m

__.“.mmfl
m

.__womn.
.452.

.__nm
_

._
_ cc:

...5
3

:2
xmm

__.:„ăř
_ .52.3

...EEE

-

m
§

2
5

:
. .šuàzfić

šumu
m

šoxznăfl
n. .M

ŠQEĚ
_oflom

fl
s

mflfimfl
m

Kmen..
.dom

e
-..à

_
._

_ co:
...5

2
:3

„Am
_Ěnč?

_ _.:nE...
...203:

. _.mh
__v_.__.č..._.:u

23:3...
2.50

...53:23.
_. ..._.._0..ăn._

_DHDÉ
__

3.2...
__.:

...2...
...32.

za.
n

_. _
8:

...__äzqž
.Š

...53:
.Ř

zřnnzö
...3.5.2

...30
..._Š.=_.=.n._

._ ,_...Ěčä
.03.2

ø

ø.__._.__...ë„_=.„. n._._.3._...__..._..._‰.“__“
MM.. ._M....=M.“„_.._.

3.3...
nfl

.ŽEN
62....

za...
_

.02.
...___...=n..._

xflv. _...ăř
_ .č.š...

32:...

- m.:
2.322.“

2...... ..._...ŠEax
Snoøfl

n
9.3.2..

mm
.dmmnm

..c~m_m
.62.

_
_oc:

52.5253
»Na

E
55.:

man
.nn-.uuflflvw

:ná-.Ď
__:E

šëcx
._.cmunm

_.

ovťmm
_m

.dvoflw
.đflm

nn
.62.

N
2.5:

.__.Ěøzčx
vflm

__:ăPđ
m

§
2

5
:

- ...6.1.3.4
„zna-.o

..._...Š
čuz

_cmooN
m

__“.t
mm

-đflflfl
.632.

20:.
_

_ co:
...Eìzčx

...Nm
_E

šì;
_

2:2.... ...2032.

- __mh
.U

víoëšu
...7.55.2

2.5.5
__.:...šzšz

_amoom
m

cvxomn
own

.6
2

6
3

_
.dN

flfl
20:.

_..
_

3
:

.2
.5

2
2

xflm
.__E

íř
_.mn

._ä
ä
fltö

93:22
:5

:5
_...E

ščoz
_cnoofl

_

:na
:na

m.

9.5.50..
ú..

5
2

:8
2

:
ä..

55.5%
.

:n
„žüwnn

SŠ
Hmm“

...Hmm
503..

...Š
...na

...š
2......

...5a
._ønflz

nflnwmn
M

nn
.Evu

.u
.Evu

Wn

q~c~.m._m
on

m~o~.m.fl
.na

3250
n :ššn

:0
5

2
2

5
nn

5.3
_.

:_:äuo
:flozn

E
E

uocoE
ä:

.ú
5.2:...

.__.mmn
mnm

...nømmoflm
vfiw

u

2.65
_

...U-.m
-dům

._É.
_

m _ co:
.š__..:=o__,

PSE:
„2.

_..m~. ._...řövtau
235.2

..._Š..
2.2.02“.

.532
3

Dn..u_0_
-51m

.dęm
.dn

_
.n

_ Do:
...F

riš
i

Pam.:
x-

m2
D._„.š..:..._.~

..._ŠO
u:fl.._n._,_.v.

2:02
mfl

2.a
_.

...NS
-..m3

...Ž
_

..._8:
...__...šöx

...G
_zâš.:

._
§25:

. ..._...ĚŠ
...En

...5.2.3
35....

nn

9:52:53
9_„._._...._._„....H._M_.._.N

MM.. .HHHMH
...ným

_..
zna.:

._âøn
...Š

.n
__.. _ 8:

...__...sâx
...nn

...5....3
n...

9.32.2
až...

32.2..
.882

2

Nmämw
mm

...4. _ ...mm
.__nflmm

zn.:
v.

._ı
_ co:

5:74:53
xmm

.Esa-.3
_.mfl

._uřöflzëu
2

2
:3

4
3.50

...1.32.5
NQGÉ

nn

mm.mm~
m

.__Gmę
umemn.

-.__.w
_

._
_ oc:

:E
F

-:Í
nwm

2:3.?
mv:

cĚ
xflflbN

33...
.„.>Q_=2_..._

n
...Ě

Ě
F

-
55.2

m

__.“.mmfl
m

.__womn.
.452.

.__nm
_

._
_ cc:

...5
3

:2
xmm

__.:„ăř
_ .52.3

...EEE

-

m
§

2
5

:
. .šuàzfić

šumu
m

šoxznăfl
n. .M

ŠQEĚ
_oflom

fl
s

mflfimfl
m

Kmen..
.dom

e
-..à

_
._

_ co:
...5

2
:3

„Am
_Ěnč?

_ _.:nE...
...203:

. _.mh
__v_.__.č..._.:u

23:3...
2.50

...53:23.
_. ..._.._0..ăn._

_DHDÉ
__

3.2...
__.:

...2...
...32.

za.
n

_. _
8:

...__äzqž
.Š

...53:
.Ř

zřnnzö
...3.5.2

...30
..._Š.=_.=.n._

._ ,_...Ěčä
.03.2

ø

ø.__._.__...ë„_=.„. n._._.3._...__..._..._‰.“__“
MM.. ._M....=M.“„_.._.

3.3...
nfl

.ŽEN
62....

za...
_

.02.
...___...=n..._

xflv. _...ăř
_ .č.š...

32:...

- m.:
2.322.“

2...... ..._...ŠEax
Snoøfl

n
9.3.2..

mm
.dmmnm

..c~m_m
.62.

_
_oc:

52.5253
»Na

E
55.:

man
.nn-.uuflflvw

:ná-.Ď
__:E

šëcx
._.cmunm

_.

ovťmm
_m

.dvoflw
.đflm

nn
.62.

N
2.5:

.__.Ěøzčx
vflm

__:ăPđ
m

§
2

5
:

- ...6.1.3.4
„zna-.o

..._...Š
čuz

_cmooN
m

__“.t
mm

-đflflfl
.632.

20:.
_

_ co:
...Eìzčx

...Nm
_E

šì;
_

2:2.... ...2032.

- __mh
.U

víoëšu
...7.55.2

2.5.5
__.:...šzšz

_amoom
m

cvxomn
own

.6
2

6
3

_
.dN

flfl
20:.

_..
_

3
:

.2
.5

2
2

xflm
.__E

íř
_.mn

._ä
ä
fltö

93:22
:5

:5
_...E

ščoz
_cnoofl

_

:na
:na

m.

9.5.50..
ú..

5
2

:8
2

:
ä..

55.5%
.

:n
„žüwnn

SŠ
Hmm“

...Hmm
503..

...Š
...na

...š
2......

...5a
._ønflz

nflnwmn
M

nn
.Evu

.u
.Evu

Wn

q~c~.m._m
on

m~o~.m.fl
.na

3250
n :ššn

:0
5

2
2

5
nn

5.3
_.

:_:äuo
:flozn

E
E

uocoE
ä:

.ú
5.2:...

s.,
Ě.:

13
„_„ŠZ

352

š
n.

v
sš

č.:
m

na:
_

3:1..

„Š
:Zvřnzšš

„5.2.
:šëšš

,_šâšñz
:Ě

máš
.Ě

šêš
:_

ž
„_:sšz

:Š
„as

Ěšš.
22.55:

žżšš.
SŠ

„Š
Ě

ă.
šflššxš

Ě
se:

snim:
m

iw
:

.Š
_Ěnflr

55m
-

Éš
.z

.5:
š _Šë

š.
_

Ě..
š.

žš
Ššš

...Ě
É:

:niz
„_š

žššš
...ně

SŠ:
É:

.__
fl

Š
z...

:Ě
n.

:N
flifl

Š
Z

:
xflfiĚflv-ø

Eng“
N

:5
3

:2
23;..-

...ñfln
ă

m
ìä
ı:

ĚMŠN
_

x:
.š

m
:5

5
:

.„.zn..vn.__.„v„ıs
šuflw

ıž
žšhønflšv

MSH“
HH.

ša
žš

._ažš
š:

:5
2

:2
...nmnøw

:5.58
Ewa.

SŠ......szıăăvănnësn
._nıvnaâ

,__:nnâšnx
S

:6.2.






